РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2016                                             с. Предгорное                                        №31
О внесении изменений в решение

Совета Предгорненского сельского

поселения №27 от 26.08.2016

«Об установлении земельного налога

на территории Предгорненского

сельского поселения»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Предгорненского сельского поселения, Совет Предгорненского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование видов разрешенного использования

земельных участков
	Ставка,

%

	1
	2
	3

	1
	Земельные участки, предназначенные для размещения домов малоэтажной жилой застройки, в том числе индивидуальной жилой застройки
	0,12

	2
	Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования
	0,3

	3
	Земельные участки, предназначенные для дачного строительства, садоводства и огородничества
	0,3

	4
	Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3

	5
	Прочие земельные участки
	1,5

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Урупа»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Председатель Совета Предгорненского
сельского поселения                                                                       Р.К. Хубиев